
R４年度一日体験入学について  

総務課  

１  実施日   令和４年８月１日（月）  

 

２  会  場   アクトシティ浜松  中ホール及びコングレスセンター  

        〒430-7790 静岡県浜松市中区板屋町１１１−１  

       ※中ホールのエントランスロビーにて受付します。  

 

３  内  容  

 (1) 学校説明会〔中ホール〕  

  ・学校紹介ＤＶＤ放映等。  

 (2) 浜工生の課題研究発表の見学〔コングレスセンター３・４階  会議室〕  

  ・浜工生が授業で行っている研究を浜工生が発表！  

（学科別、研究テーマ別にグループや個人のブースを設置し、対話的なプレゼンを実施）  

  ・参加者は、自由に見学。自由に質問。  

 (3) 学科説明会〔コングレスセンター３・４階  会議室〕  

  ・各科で実習作品等を展示。  

 

４  時間  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         ※申し込み後に、中学校別で①から④の時間を割り当てます。  

 

５  申し込み（ネット申し込みができない場合は、浜工へご相談ください。）  

 (1) 中学生本人が右 QR コードを読み込み、google form にて直接申し込

んでください。なお、同伴する保護者がいる場合、中学生本人が google 

form の参加カテゴリで選択してください。保護者の参加は生徒 1 名

につき、1 名とさせていただきます。  

    保護者のみ、教員のみの場合も、同様に申し込んでください。  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfx2utR

E0OJirDztxI0gxBwvo5bPPyI--bwaWSqIMoTDJE4xw/vie

wform 

 

   申込期限：６月１０日（金）  

 

  (2) とりまとめ、決定した時間を各中学校へ通知し、中学生へ伝達をしてもらいます。  

① ② ③ ④

昼休み

ポスター
セッション

学校
説明会
ポスター
セッション

学校
説明会
ポスター
セッション

学校
説明会
ポスター
セッション

学校
説明会

14:00

15:00

16:00

9:30

10:30

11:30

12:30

13:00

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfx2utRE0OJirDztxI0gxBwvo5bPPyI--bwaWSqIMoTDJE4xw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfx2utRE0OJirDztxI0gxBwvo5bPPyI--bwaWSqIMoTDJE4xw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfx2utRE0OJirDztxI0gxBwvo5bPPyI--bwaWSqIMoTDJE4xw/viewform

